DOCUMENTO Refa. Decreto: 180510RHnrp_P5176_BolsaTecAuxiliarBiblioteca, DA-Decreto: 205 Resolución bolsa de trabajo Técnico de Auxiliar de Biblioteca Exp. 4/2018 de Area de Personal, Seguridad y Otros Servicios Admón. Decreto nº: 1458/2018

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE

MAJADAHONDA.Firmado 10/05/2018 13:41
2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 10/05/2018 14:26

FIRMADO 10/05/2018 14:26



Página 1 de 2

Código para validación: Z8YOH-3EOWZ-LKX0F

Fecha de emisión: 11 de mayo de 2018 a las 10:23:08



RHnrp.P5176

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN INTERIOR, SERVICIOS JURÍDICOS, SEGURIDAD Y NUEVAS TECNOLOGÍAS POR LA QUE SE RESUELVE LA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE TÉCNICO AUXILIAR DE BIBLIOTECA EN EL AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN Nº 502/2018, DE 20 DE FEBRERO DE 2018

Por Resolución nº 502/2018 de 20 de febrero de 2018 se convocó proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal de Técnico Auxiliar de Biblioteca en el Ayuntamiento de Majadahonda.

Vistas las actas del Tribunal Calificador del citado proceso de 18 y 19 de abril y 9 de mayo de 2018.

En virtud de las atribuciones delegadas por Decreto de Alcaldía nº 1240/15, de 18 de junio, RESUELVO:

Primero.- Aprobar la formación de una bolsa de trabajo temporal de Técnico Auxiliar de Biblioteca, que queda configurada por los aspirantes y en el orden siguiente:

ORDEN	APELLIDOS	NOMBRE	DNI	CALIFICACIÓN
1º	CAMARMA VILLAR	M.ª DE LA MERCED	****0879G	8
2º	BALLESTEROS ARMENTEROS	IVÁN	****6008F	7,5
3º	GONZÁLEZ GARZAS	SANTIAGO	****8172S	7
4º	GONZALEZ MARTIN	JOSE ANTONIO	****0362B	7
5º	JAÉN CASQUERO	MARÍA BELÉN	****7210L	7
6º	LLORENTE PEÑA	MARÍA SONIA	****7586Z	7
7º	REBOREDO OLIVENZA	M.ª ISOLINA	****6411R	6,5
85	VALENCIA JABONERO	SANDRA	****9649N	6,5
9º	NEILA BARBA	M.ª ARANZAZÚ	****3251W	6,5
10⁰	CRESPO GARCÍA	PAULA	****7985A	6
119	DELGADO RODRÍGUEZ	MARTA	****9303Q	6
12º	FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ	ANA	****5052Y	6
13º	GONZÁLEZ DEL PINO	SONIA	****5015G	6
14º	LAFUENTE ÁNGEL	MANUEL	****9476Z	6
15⁰	MÉNDEZ MADRID	JUAN CARLOS	****3370Z	6
16º	RODRÍGUEZ SUÁREZ	GLORIA	****2120A	5,5
179	BELLÓN RODRÍGUEZ	CÉSAR	****3537Y	5,5
18º	CHAVES RIAZOR	ANA BELÉN	****2436C	5,5
19⁰	CUESTA PASTOR	MINERVA	****2857H	5,5
20º	DE CEA JIMÉNEZ	ANDREA	****5744D	5,5
21º	FERNÁNDEZ-LAYOS FERNÁNDEZ	JOSE MIGUEL	****8693X	5,5
22º	GARCÍA CARO SÁNCHEZ	MARÍA MACARENA	****7327E	5,5
23º	LOMAS RODRÍGUEZ	MIGUEL	****4659P	5,5
24º	POLO LÓPEZ	ELENA	****6682T	5
25º	PROL CID	MARIA SOLEDAD	****3840Q	5

DOCUMENTO Refa. Decreto: 180510RHnrp_P5176_BolsaTecAuxiliarBiblioteca, DA-Decreto: 205 Resolución bolsa de trabajo Técnico de Auxiliar de Biblioteca Exp. 4/2018 de Area de Personal, Seguridad y Otros Servicios Admón. Decreto nº: 1458/2018

Código para validación: Z8YOH-3EOWZ-LKX0F Fecha de emisión: 11 de mayo de 2018 a las 10:23:08 Página 2 de 2

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Firmado 10/05/2018 13:41
2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 10/05/2018 14:26

FIRMADO 10/05/2018 14:26



AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA (MADRID)

RHnrp.P5176

26º	RODRÍGUEZ NAVARRO	M.ª CRUZ	****8984K	5
27º	SÁNCHEZ MARTÍN	MARGARITA JESÚS	****3460Q	5
28⁰	TIRADOR GARCÍA	VICTOR	****3178P	5
29º	TORRES MORENO	NATALIA	****0154Q	5
30⁰	BUSTILLO VALVERDE	MARIA ISABEL	****9690L	5
31º	CALERO NAVARRO	MARÍA ROSA	****8637D	5
32º	CAPUSSI	VANIA LILIA	****8421S	5
33⁰	CUBILLO FERNÁNDEZ	RAUL	****1474H	5
34º	GONZÁLEZ RODRIGUEZ	INES MARIA	****4295V	5
35º	LÓPEZ DÍAZ	IRENE	****5269C	5

Segundo.- Publicar esta Resolución en el tablón de edictos del Ayuntamiento, y en la página web http://www.majadahonda.org del Ayuntamiento de Majadahonda.

Contra esta Resolución que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Alcalde-Presidente en el plazo de un mes desde su notificación o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su notificación, ante los Juzgados de lo Contencioso Administrativo de Madrid de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose que en caso de interponer recurso de reposición no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.

Sin perjuicio de ello, podrá presentar, en su caso cualquier otro recurso que estime procedente.

La interposición del recurso, no paraliza la ejecutividad de la resolución.

Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior, Servicios Jurídicos, Seguridad y Nuevas Tecnologías, en Majadahonda, en la fecha de su firma.

EL CONCEJAL DELEGADO

(Firmado electrónicamente) Fdo.: Manuel Ortiz Lázaro.

LA SECRETARIA GENERAL.

(Firmado electrónicamente)

Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez.